
 1 

  

 

 

 

 

 

 
   

           На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама 

(,,Службени гласник РС“, бр. 124/12), 

 

ОШ "ДЕСПОТ СТЕФАН ЛАЗАРЕВИЋ" 

Нова бр. 15, Звездара, Београд 

 

О б ј а в љ у ј е : 

  

                                     ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ОШ "Деспот Стефан Лазаревић,  

11160 Београд, Нова бр. 15, www.despotos.edu.rs. 

 

Врста наручиоца: Установа 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: предмет јавне набавке 

су услуге припреме и дистрибуције ручка и ужине за ученике у продуженом боравку од 1. до 4. 

разреда ОШ "Деспот Стефан Лазаревић" за наставне дане до краја децембра 2014. године 

- назив и ознака из општег речника набавке: 55320000 - Услуживање оброка 

 

Уговорена врдност: 147,50 динара без ПДВ-а - ручак, 72,72 динара без ПДВ-а - ужина. 

 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена". 

 

 Број примљених понуда: 3 (три) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

- Највиша понуђена цена је 161,67 динара без ПДВ-а за ручак, а најнижа понуђена цена за 

ручак је 147,50 динара без ПДВ-а. 

- Највиша понуђена цена је 72,72 динара без ПДВ-а за ужину, а најнижа понуђена цена за 

ужину је 50,00 динара без ПДВ-а. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша и најнижа понуђена цена је 147,50 динара без ПДВ-а за ручак, највиша и најнижа 

понуђена цена је 72,72 динара без ПДВ-а за ужину. 

 

 Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.1.2014. године 

 

 Датум закључења уговора: 24.1.2014. године 

 

Основна школа 

"ДЕСПОТ СТЕФАН ЛАЗАРЕВИЋ" 

Ул. Нова  бр. 15 

11160 Београд 
e-mail: despotstefan@sezampro.rs 

www.despotos.edu.rs 

 

факс: +381 11 3429 872, +381 11 3046468  тел: +381 11 3429 875, ПИБ 100008060, ж.р. 840-2011660-03 

 

http://www.mprrpp.gov.rs/


 2 

Основни подаци о добављачу:  

Шарени мачак д.о.о., Звездара, Београд, ПИБ 107036659, матични број 20729058, као 

носилац самосталне понуде.  

 

Период важења уговора: до 31.12.2014. године 

 


